定兴县人力资源和社会保障局
关于2024年事业单位公开招聘工作人员
笔试成绩及资格复审相关事宜的公告

    定兴县2024年事业单位公开招聘工作人员笔试已于8月10日结束，现将笔试成绩及资格复审等后续事宜公告如下：
一、 成绩查询
请考生点击定兴县事业单位公开招聘报名系统(http://121.28.195.222:8070/ )成绩查询，输入个人身份证号及姓名查询个人成绩以及是否进入资格复审程序(进入资格复审人员后面标注“是”)。
二、资格复审时间、地点及要求
(一)审核时间：2024年8月15日至8月16日（2天）上午8:30至12:00，下午14：30至17:30。
（二）审核地点：报考综合类岗位（不含卫生院会计岗位）的审核地址：定兴县人力资源和社会保障局三楼西侧会议室（定兴县开放路279号）咨询电话：0312-6926232；报考教育类岗位的审核地址：定兴县教育和体育局进修学校三楼教室（定兴县兴华西路19号）咨询电话：0312-6917291；报考医学类(含卫生院会计岗）到定兴县卫生健康局四楼人事股审核（定兴县通兴东路119号），咨询电话：0312-6928081。
（三）相关要求：
1、资格复审时考生须根据《公告》及《岗位信息表》要求提供相关证书、证件、证明、身份证、户口本等资料的原件及复印件各一份，以及学历电子注册备案表（学信网自行打印，报告在线验证有效期最少3个月），另考生需下载并填写《定兴县2024年事业单位公开招聘工作人员资格复审表》（见附件）一式两份，同上述资料一并交资格复审人员。
2、报考“服务冬奥大学生志愿者”定向招聘岗位的人员，需提供北京2022年冬奥会、冬残奥会参与证书，或北京2022年冬奥会、冬残奥会奥林匹克身份注册卡。
3、报考“退役大学生士兵”定向招聘岗位，需提供退役相关证件。
4、机关和企事业单位在编在职人员须提供现工作单位同意报考的书面证明。
复审合格即进入面试程序，不合格者予以告知。因报名时所填报信息不实、不符合应聘条件或无故不参加复审者，取消进入面试及后续资格，并依据本岗位笔试成绩顺序递补。同时，资格审查贯穿招聘全程，无论何环节，一旦发现不符合规定条件的，一律取消后续或聘用资格。
三、打印面试通知单
进入面试的考生请于2024年8月22日，登录报名系统(http://121.28.195.222:8070/ )，自行打印面试通知单。面试时间、地点及具体要求等详见《面试通知单》。逾期不打印《面试通知单》或不按规定时间参加面试者，视为自动放弃。
四、其他注意事项
（一）请考生务必关注定兴县事业单位公开招聘报名系统(http://121.28.195.222:8070/ )此次招聘所有通知公告均通过该网站发布。
（二）请考生注意检查并妥善保管好《面试通知单》和身份证，以免耽误考试。考生严禁将各种通信、存储或其它设备及纸质资料等带至候考室、备课室及面试室。凡发现将上述各种物品带至候考室、备课室及面试室，一律按照相关规定处理，对严重弄虚作假行为将依据《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》追究责任。

[bookmark: _GoBack]    附件：《定兴县2024年事业单位公开招聘工作人员资格复审表》

定兴县人力资源和社会保障局
2024年8月12 日